

PACHET MATERIALE

I.D.: 100585184

Data publicarii 22.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 25.746,22 RON - 25.746,22 RON

Descriere: Poz Gestiune Nume marfa Cant UM Pret vanzare fara tva Tva Valoare Valoare tva Valoare cu tva
1 DEPOZIT 2021 10478 - BORDURA STREASINA MARO LUCIOS RAL 8017 54 BUC 30 19.00% 1,361.34 258.66 1,620.00
2 DEPOZIT 2021 10477 - BORDURA FRONTON MARO 8017 LUCIOS 22 BUC 38 19.00% 702.52 133.48 836
3 DEPOZIT 2021 M0017 - ALUBAND LATIME 15CM 180 ML 15 19.00% 2,268.91 431.09 2,700.00
4 DEPOZIT 2021 6584 - SURUB AUTOFORANT 4.8X35 RAL 8017 3,000.00 BUC 0.2 19.00% 504.2 95.8 600
5 DEPOZIT 2021 21117 - COAMA DREAPTA MARO RAL 8017 ZAINEA 14 BUC 120 19.00% 1,411.76 268.24 1,680.00
6 DEPOZIT 2021 323334 - TABLA CT T18 MARO 0.5 LUCIOS 359.6 MP 45 19.00% 13,598.32 2,583.68 16,182.00
7 DEPOZIT 2021 323335 - SURUB AUTOFORANT CU CAP HEXAGONAL 6.3X200 500 BUC 4 19.00% 1,680.67 319.33 2,000.00
8 DEPOZIT 2021 D0089 - TABLA LISA MARO CU FOLIE 0.4X1250X2000 4 BUC 100 19.00% 336.13 63.87 400
9 DEPOZIT 2021 1591 - SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 280ML BISON 60 BUC 30 19.00% 1,512.61 287.39 1,800.00
10 DEPOZIT 2021 133452 - BRIDA FILETATA 80 BUC 30 19.00% 2,016.81 383.19 2,400.00
11 DEPOZIT 2021 3915 - CUIE CONSTRUCTII 3X60 50 KG 7 19.00% 294.12 55.88 350
12 DEPOZIT 2021 3921 - CUIE CONSTRUCTII 5X150 10 KG 7 19.00% 58.82 11.18 70
TOTAL 4,333.60 25,746.22 4,891.78 30,638.00